
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

EM 
RESOLUÇÃO CEPE N°4.119 

Autoriza a alteração de nota da 
discente Ana Cecilia Pereira Franzin. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 6 de 
agosto deste ano, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando que o corpo discente não pode ser prejudicado por 
erro institucional; 

RESOLVE: 

Autorizar a alteração de nota da aluna Ana Cecilia Pereira Franzin, 
matrícula 06.2.6213, na disciplina Turismo e Meio Ambiente (TUR425), de 
zero ponto para cinco pontos e três décimos, referente ao 2 0  semestre letivo de 
2009. 

Ouro Preto, em 06 de agosto de 2010. 

Pro 4oão Luiz Martins 
Ç }Presidente 

No BOLETIM 
PUBLICADO EM ADMINISTRATIVO 

O SE !4.Oi O O 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar— CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br — Email: reitoria@ufop.br  — Fone: (flxx31) 3559-1218 - Fax: (Qxx31) 3559-1228 


